Comnmuassiotheolog. dogmat.
Praeses: Card. Bilio.
Consultores: Jos. Cardoni, À. E. Edessen.
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Consultores: P. Marian. Spada O. Praed.
P. M. Hyac. de Ferrari O. Praed.
P. Jo. Perrone'8. J.
Jo. Sc/ucetz, Prael. dom.
P. M. Bonfil. Mura, Ex-gen. Serv. M.
P. Anton. M. Adragna, Def. gen. Min. Conv.
Jac. Jacquenet, Proton. ap.
Carol. Gay, can. theol. et vic. gen. Pictav.
P. Thom. Martinelli O. S. Aug.
Jos. Pecci, prof. philos. in univ. Rom.
P. Jo. B. Franzelin S. J.
P. Clem. Schrader S. J.
Camill. Santori, can. S. Mar. ad Mart.
Placid. Petacci, benef. Bas. SS. Laur. et Dam.
Franc. Jlettinger, prof. dogm. Wirceburg.
Jo. Alzog, prof. hist. e. Friburg.
Jac. Corcoran, vic. gen. Carolopolit.
Steph. Moreno Labrador, can. Gadit.

Commissio pro discmplima, eccles.

Praeses: Card. Caterini.
Consultores: Petrus G?anelli.

' Jos. Angelini.
Stanisl. Svegliati.
Jo. Simeon.
Laur. Nina, Assess. S.:-Cong. Inquis.
Ludov. Jacobin:.
Venant. Mobili, can. Bas. Liber.
Angel. Lucidi.
Phil. de Angelis, can. S. Mar. ad Mart.
P. Camill. Tarquini S. J.
Angel. Jacobini, can. S. Eustach.
Jos. Hergenrüther, prof. hist. e. Wirceburg.
Henr. Feije.
Henr. Sauvé, can. Lavaliens.
Jos. Giese, can. Monast.
Casp. Ileuser, prof. Colon.
Jos. de Torres Padilla, prof. Hispal.
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XI.

LITTERAE APOSTOLICAE SS. D. N. PII PP. IX
QUIBUS

OB FUTURUMCONCILIUM INDULGENTIA PLENARIA IN FORM
JUBILAEI OMNIBUS FIDELIBUS CONCEDITUR.

D. 11. APR. 1869.

Omnibus Christifidelibus, praesentes litteras inspecturis, PIUS PP. I
salutem et apostolicam benedictionem.

Nemo certe ignorat, Oecumenicum Concilium a Nobis fuisse indietu
in Basilica Nostra Vaticana, die 8. futuri mensis Decembris, Immaculat:
Sanctissimaeque Deiparae Virginis Mariaé Conceptioni sacro, inchoandu:
Itaque hoecpotissimum tempore nunquam desistimus in humilitate cord
Nostri ferventissimis precibus orare et obsecrare clementissimum ]luminu
et misericordiarum Patrem, a quo omne datum optimum, et omne donu
perfectum descendit*, ut mittat de caelis sedium suarumassistricem st
pientiam, quae Nobiscum sit, et Nobiscum laboret, et sciamus, quid acceptu
sit apud eum?. Et quo facilius Deus Nostris annuat votis, et inclinet aur
suas ad preces Nostras, omnium Christifidelium religionem ac pietate
excitare decrevimus, ut conjunctis Nobiscum precibus Omnipotentis dexter:
auxilium et caeleste lumen imploremus, quo in hoc Concilio ea omn
statuere valeamus, quae ad communem totius populi christiani salute
utilitatemque, ac majorem catholicae Ecclesiae gloriam et felicitatem
pacem maxime pertinent. Et quoniam compertum est, gratiores Deo es
hominum preces, si mundo corde, hoc est animis ab ommi scelere integi
ad ipsum accedant, iccirco hac occasione caelestes Indulgentiarum thesa
ros dispensationi Nostrae commissos Apostolica liberalitate Christifidelib:
reserare constituimus, ut inde ad veram poenitentiam incensi, et per Po
nitentiae Sacramentum a peccatorum maculis expiati, ad Thronum D
fidentius accedant, ejusque misericordiam consequantur et gratiam in auxil
opportuno.